MUNICÍPIO DE CHOPINZINHO
ESTADO DO PARANÁ

   Página 1 de 2

O Presidente da Comissão Especial do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Chopinzinho/PR no uso de suas atribuições legais, mediante as
condições estipuladas no edital de abertura, torna público o EDITAL DE RETIFICAÇÃO NOTA PROVA OBJETIVA E CONVOCAÇÃO TAF do Concurso
Público nº 14/2018, nos seguintes termos:

ONDE SE LÊ:

INSC NOME NOTA SITUAÇÃO CARGO

23597 ALESSANDRA DA SILVA 46.00 REPROVADO
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE, PSF FREI VITO(SANTO ANTONIO, KM8, ENCRUZILHADA, LINHA
SCOLARO)

LEIA SE:

INSC NOME NOTA SITUAÇÃO CARGO

23597 ALESSANDRA DA SILVA 58.00 APROVADO
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE, PSF FREI VITO(SANTO ANTONIO, KM8, ENCRUZILHADA, LINHA
SCOLARO)

E D I T A L Nº 028/2018
 EDITAL DE RETIFICAÇÃO NOTA PROVA OBJETIVA E CONVOCAÇÃO TAF

CONCURSO PÚBLICO Nº 14/2018

   MUNICÍPIO DE CHOPINZINHO
ESTADO DO PARANÁ

   Página 2 de 2

CARGOS: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE E AGENTE DE ENDEMIAS

DATA: 17/06/2018

LOCAL: MÓDULO ESPORTIVO MUNICIPAL VICENTE MUCKE

ENDEREÇO LOCAL: Av. Getúlio Vargas S/N – Próximo ao Posto Triângulo

HORÁRIO DE FECHAMENTO DO PORTÃO: 07H30MIN

INSC NOME CARGO

23597 ALESSANDRA DA SILVA
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE, PSF FREI VITO(SANTO ANTONIO, KM8, ENCRUZILHADA, LINHA
SCOLARO)

Art. 2º - Este edital entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Chopinzinho, 06 de junho de 2018.

Elisangela aparecida de Araújo Rodrigues

                                      PRESIDENTE DA COMISSÃO